2.3.3.1.01 Papel de escritorio 246,429.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 998,982.10

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 248,321.60

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 48,483.84

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 195,608.60

Total 1,737,825.14

El monto de : **Un  millon setecientos treinta y siete  mil ochocientos veinticinco con 14/100